

Geostad ApS

Porsborgvej 41, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 50 62 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017.

Gheorghe Stadnitchii
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geostad ApS
Porsborgvej 41
9530 Støvring

Telefon: 29280365
Hjemmeside: www.geostad.dk
E-mail: info@geostad.dk

CVR-nr.: 30 50 62 94
Stiftet: 12. juni 2008
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gheorghe Stadnitchii

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter handel med containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	855.834	1.077.854
1 Personaleomkostninger	-674.182	-643.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.338	-15.404
Driftsresultat	160.314	418.995
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-2.878	-2.770
Resultat før skat	157.436	416.229
Skat af årets resultat	-35.944	-99.023
Ordinært resultat efter skat	121.492	317.206
Årets resultat	121.492	317.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	217.406
Disponeret fra overført resultat	-78.508	0
Disponeret i alt	121.492	317.206

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.697	53.369
Materielle anlægsaktiver i alt	61.697	53.369
Anlægsaktiver i alt	61.697	53.369
Omsætningsaktiver		
Varelager, containere	777.274	728.973
Varelager, brænde	0	3.588
Varebeholdninger i alt	777.274	732.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.650	941.813
Udsudte skatteaktiver	1.683	2.075
Tilgodehavende selskabsskat	6.448	0
Tilgodehavender i alt	300.781	943.888
Likvide beholdninger	1.399.313	1.216.617
Omsætningsaktiver i alt	2.477.368	2.893.066
Aktiver i alt	2.539.065	2.946.435

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.577.605	1.656.113
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.902.605</u>	<u>1.880.913</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.641	580.922
	Selskabsskat	0	79.807
	Anden gæld	491.819	404.793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.460</u>	<u>1.065.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>636.460</u>	<u>1.065.522</u>
	Passiver i alt	<u>2.539.065</u>	<u>2.946.435</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	577.717	533.133
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.480
Personalemkostninger i øvrigt	<u>89.649</u>	<u>103.842</u>
	<u>674.182</u>	<u>643.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.656.113	1.438.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.508</u>	<u>217.406</u>
	<u>1.577.605</u>	<u>1.656.113</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>200.000</u>	<u>99.800</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		